
Media: 39,00 km/h

SINISTRA 4 DESTRA PO

Partenza: Pontelagoscuro (Green Lab)

Note: Prestare attenzione ai ciclisti presenti sull'Argine Sinistra Po ed ai limiti 
di velocità imposti

Arrivo: Occhiobello

Settore: 1

Tempo: 16'00"

Km: 10,400

Domenica 3 Ottobre 2021

SINISTRA 3 DESTRA PO
ROAD BOOK
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PROVA SETTORE tempi MEDIA (km/h)
INIZIO FINE PC PCT sec parz. totale

1 A B 00:13,0 00:14,0 13 65 65 18,00
2 B C 00:11,0 00:00:25 11 65 130 21,27
3 C D 00:07,0 00:00:32 7 45 175 23,14
4 D C 00:07,0 00:00:39 7 45 220 23,14
5 C A 00:10,0 00:00:49 10 55 275 19,80

PROVA SETTORE tempi MEDIA (km/h)
INIZIO FINE PC PCT sec parz. totale

1 A B 00:07,0 00:07,0 7 45 45 23,14
2 B C 00:08,0 00:00:15 8 70 115 31,50
3 C D 00:06,0 00:00:21 6 40 155 24,00
4 D E 00:12,0 00:00:33 12 70 225 21,00
5 E F 00:08,0 00:00:41 8 45 270 20,25
6 F G 00:10,0 00:00:51 10 60 330 21,60
7 G D 00:07,0 00:00:58 7 50 380 25,71
8 D C 00:06,0 00:01:04 6 35 415 21,00
9 C B 00:08,0 00:01:12 8 70 485 31,50

10 B A 00:06,0 00:01:18 6 45 530 27,00

PROVA SETTORE tempi MEDIA (km/h)
INIZIO FINE PC PCT sec parz. totale

1 A B 00:13,0 00:14,0 13 65 65 18,00
2 B C 00:11,0 00:00:25 11 65 130 21,27
3 C D 00:07,0 00:00:32 7 45 175 23,14
4 D C 00:07,0 00:00:39 7 45 220 23,14
5 C A 00:10,0 00:00:49 10 55 275 19,80

PROVA SETTORE tempi MEDIA (km/h)
INIZIO FINE PC PCT sec parz. totale

1 A B 00:07,0 00:07,0 7 45 45 23,14
2 B C 00:08,0 00:00:15 8 70 115 31,50
3 C D 00:06,0 00:00:21 6 40 155 24,00
4 D E 00:12,0 00:00:33 12 70 225 21,00
5 E F 00:08,0 00:00:41 8 45 270 20,25
6 F G 00:10,0 00:00:51 10 60 330 21,60
7 G D 00:07,0 00:00:58 7 50 380 25,71
8 D C 00:06,0 00:01:04 6 35 415 21,00
9 C B 00:08,0 00:01:12 8 70 485 31,50

10 B A 00:06,0 00:01:18 6 45 530 27,00

TABELLA DISTANZE TEMPI
SINISTRA 3 DESTRA PO

3 OTTOBRE  2021 -PONTELAGOSCURO (FE) E OCCHIOBELLO (RO)

PC TEMPI (min':sec") DISTANZA (m)

PC TEMPI (min':sec") DISTANZA (m)

1

2

PC TEMPI (min':sec") DISTANZA (m)

4

PC TEMPI (min':sec") DISTANZA (m)

3

2



PROVA GREEN LAB N.1-3 
N° SETTORE DISTANZA TEMPI 
1 A-B 65 m 13 sec 
2 B-C 65 m 11 sec 
3 C-D 45 m 7 sec 
4 D-C 45 m 7 sec 
5 C-A 55 m 10 sec 
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 10,400

2 0,400 0,400 10,000

3 0,600 0,200 ATTENZIONE N.2 DOSSI 9,800

4 0,900 0,300 SVOLTARE A DESTRA SS16 
PONTE SUL FIUME PO

9,500

5 1,400 0,500 9,000

S.M. MADDALENA

FIUME PO
Via Malcantone

subito dopo il Ponte svoltare a 
sinistra sulla strada arginale
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Nº Km 
Tot.

Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 5,800 4,400 4,600

7 6,600 0,800 3,800

8 6,700 0,100 3,700

9 7,300 0,600 3,100

10 7,700 0,400 2,700

Via G.Marconi

CHIAVICA

Via Eridania

OCCHIOBELLO

A13

Subito dopo il sottopasso 
autostradale tenere la sinistra 

strada arginale

Via Chiavica
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Nº Km 
Tot.

Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 7,900 0,200 2,500

12 9,300 1,400 1,100

13 10,000 0,700 0,400

14 10,400 0,400 0,000

15 10,400 0,000
INGRESSO PROVA 2                

OCCHIOBELLO            
(VEDI MAPPA)

0,000

OCCHIOBELLO

Via dell'Artigianato
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Media: 38,57 km/h

Note:Prestare attenzione ai ciclisti presenti sull'Argine Sinistra Po ed ai limiti di 
velocità imposti

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 2 Partenza: Occhiobello

Km: 22,500 Arrivo: Pontelagoscuro (Green Lab)

Tempo: 35'00"

Domenica 3 Ottobre 2021

SINISTRA 3 DESTRA PO
road book
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 22,500

2 0,050 0,050 22,450

3 0,300 0,250 22,200

4 0,400 0,100 22,100

5 3,300 2,900 Cavalcavia A13 19,200

Via delle Officine

Via Piacentina
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 4,000 0,700 18,500

7 4,300 0,300 18,200

8 4,800 0,500 Cavalcavia A 13 17,700

9 6,400 1,600 16,100

10 9,400 3,000 13,100

Via Poazzo inf.

PIACENTINA

FIESSO U.  3ATTENZIONE !

SALINE

CANARO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 9,700 0,300 12,800

12 9,800 0,100 12,700

13 10,300 0,500 12,200

14 10,700 0,400 ATTENZIONE SEMAFORO 11,800

15 11,000 0,300
ATTENZIONE , SVOLTARE A 

SINISTRA "LA CANTINA 
SANSOVINO"

11,500

FRANCOLINO

Via A. GRAMSCI
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

16 11,100 0,100

CONTROLLO TIMBRO

11,400

17 11,250 0,150
USCITI DALLA 

CANTINA SVOLTARE A 
SINISTRA

11,250

18 11,800 0,550 SOTTOPASSO 10,700

19 11,900 0,100 10,600

20 12,300 0,400
ATTENZIONE, PRENDERE LA 

STRADA ARGINALE "VIA 
ARGINE PO VALLONE" 
TRANSITO PERMESSO

10,200

SS16 VALLONE

ATTENZIONE

SS16

ATTRAVERSARE LA SS16 POI 
SVOLTARE A SINISTRA
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

21 12,600 0,300 IMMETTERSI SULLA STRADA 
ARGINALE "SINISTRA PO"

9,900

22 15,200 2,600 7,300

23 18,500 3,300
SCENDERE 

DALL'ARGINE
4,000

24 18,600 0,100
SVOLTARE A 

SINISTRA SS16
3,900

25 19,200 0,600

ATTENZIONE 
SEMAFORO CON 

CONTROLLO 
INFRAZIONI

3,300

OCCHIOBELLO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

26 19,700 0,500 PONTE FIUME PO 2,800

27 19,900 0,200 2,600

28 21,400 1,500 1,100

29 21,500 0,100 1,000

30 21,600 0,100
ATTENZIONE CURVA 

A DESTRA
0,900

PONTELAGOSCURO

campo sportivo

FRANCOLINO
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

31 22,500 0,900 0,000
INGRESSO PROVA 3

GREEN LAB

PONTELAGOSCURO
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PROVA GREEN LAB N.1-3 
N° SETTORE DISTANZA TEMPI 
1 A-B 65 m 13 sec 
2 B-C 65 m 11 sec 
3 C-D 45 m 7 sec 
4 D-C 45 m 7 sec 
5 C-A 55 m 10 sec 
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Media: 39,00 km/h

Note: Prestare attenzione ai ciclisti presenti sull'Argine Sinistra Po ed ai limiti 
di velocità imposti

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 3 Partenza: Pontelagoscuro (Green Lab)

Km: 10,400 Arrivo: Occhiobello

Tempo: 16'00"

Domenica 3 Ottobre 2021

SINISTRA 3 DESTRA PO
road book
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 10,400

2 0,400 0,400 10,000

3 0,600 0,200 ATTENZIONE N.2 DOSSI 9,800

4 0,900 0,300 SVOLTARE A DESTRA SS16 
PONTE SUL FIUME PO

9,500

5 1,400 0,500 9,000

S.M. MADDALENA

FIUME PO
Via Malcantone

subito dopo il Ponte svoltare a 
sinistra sulla strada arginale
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 5,800 4,400 4,600

7 6,600 0,800 3,800

8 6,700 0,100 3,700

9 7,300 0,600 3,100

10 7,700 0,400 2,700

Via G.Marconi

CHIAVICA

Via Eridania

OCCHIOBELLO

A13
Subito dopo il sottopasso 

autostradale tenere la sinistra  

Via Chiavica
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 7,900 0,200 2,500

12 9,300 1,400 1,100

13 10,000 0,700 0,400

14 10,400 0,400 0,000

15 10,400 0,000
INGRESSO PROVA 4                

OCCHIOBELLO            
(VEDI MAPPA)

0,000

OCCHIOBELLO

Via dell'Artigianato
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Media: 38,35 km/h

Note:

SINISTRA 4 DESTRA PO

Settore: 4 Partenza: Occhiobello

Km: 5,100 Arrivo: Pontelagoscuro (Green Lab)

Tempo: 8'00"

Domenica 3 Ottobre 2021

SINISTRA 3 DESTRA PO
road book
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

1 0,000 0,000 5,100

2 0,050 0,050 5,050

3 0,400 0,350 4,700

4 1,000 0,600 4,100

5 1,200 0,200 3,900

Via Piacentina
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

6 1,400 0,200 3,700

7 2,500 1,100 2,600

8 2,900 0,400 ATTENZIONE DOSSI 2,200

9 3,200 0,300 1,900

10 3,300 0,100

ATTENZIONE, SVOLTARE A 
SINISTRA ED 

IMMEDIATAMENTE  A 
DESTRA SUL PONTE FIUME 

PO

1,800

Via Bassa
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Nº Km Tot. Km Parz. Direzione Informazioni Km Regr.

11 3,700 0,400 1,400

12 4,200 0,500 0,900

13 4,300 0,100 0,800

14 4,500 0,200 ATTENZIONE CURVA A 
DESTRA

0,600

15 5,100 0,600 0,000

PONTELAGOSCURO

campo sportivo

FRANCOLINO

PONTELAGOSCURO

ARRIVO
TERMINE 

MANIFESTAZIONE 
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c.rizzi
Casella di testo
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